

ÅRSREDOVISNING

för

Park Lane Restaurang AB

Org.nr. 556433-8712

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Park Lane Restaurang AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . *25/6 2023*
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg *6/7 2023*

Daniel Brookes

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver restaurangverksamhet och nattklubb.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 utbrottet under början av år 2020 har inneburit negativa effekter på bolagets omsättning, vilket bolaget har parerat genom bland annat korttidspermitteringar.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	65 902	25 509	19 519	61 873
Resultat efter finansiella poster	21 620	10 568	1 412	13 974
Soliditet (%)	61,14	58,98	68,68	47,10

Definitioner av nyckeltal, se noter

Mot bakgrund av slopade restriktioner och förändrade beteenden relaterade till pandemin har omsättningen ökat till mer normala och förväntade nivåer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 328 018	8 380 570	17 828 588
årsstämma			8 380 570	-8 380 570	0
Utdelning			-8 233 800		-8 233 800
Årets resultat				19 952 938	19 952 938
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 474 788	19 952 938	29 547 726

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 474 788
Årets resultat	19 952 938
	<u>29 427 726</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>29 427 726</u>
	29 427 726

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Park Lane Restaurang AB

Org.nr. 556433-8712

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		65 902 291	25 509 499
Övriga rörelseintäkter		<u>562 011</u>	<u>6 595 062</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 464 302	32 104 561
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 523 628	-4 432 279
Övriga externa kostnader		-14 513 453	-6 552 238
Personalkostnader	2	-19 632 460	-10 190 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-341 058</u>	<u>-361 036</u>
Summa rörelsekostnader		-45 010 599	-21 536 125
Rörelseresultat		21 453 703	10 568 436
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>166 265</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		166 265	0
Resultat efter finansiella poster		21 619 968	10 568 436
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>3 517 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		3 517 000	0
Resultat före skatt		25 136 968	10 568 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 184 030	-2 187 866
Årets resultat		<u>19 952 938</u>	<u>8 380 570</u>

2023071027253

Park Lane Restaurang AB

Org.nr. 556433-8712

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

	3	<u>353 358</u>	<u>620 025</u>
		353 358	620 025
		353 358	620 025
		<u>823 061</u>	<u>776 725</u>
		823 061	776 725
		866 477	1 155 510
		0	2 310 800
		1 220 355	279 060
		<u>1 727 596</u>	<u>632 614</u>
		3 814 428	4 377 984
		<u>43 334 824</u>	<u>29 187 385</u>
		43 334 824	29 187 385
		47 972 313	34 342 094
		48 325 671	34 962 119

Park Lane Restaurang AB

Org.nr. 556433-8712

BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 474 788

9 328 018

Årets resultat

19 952 938

8 380 570

Summa fritt eget kapital

29 427 726

17 708 588

Summa eget kapital

29 547 726

17 828 588

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

3 517 000

Summa obeskattade reserver

0

3 517 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 241 118

1 856 322

Skatteskulder

6 546 512

2 112 622

Övriga skulder

7 297 170

7 046 699

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 693 145

2 600 888

Summa kortfristiga skulder

18 777 945

13 616 531

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

48 325 671

34 962 119

2023071027255

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Antal år

5

Not 2 Medelantal anställda**2022****2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

37,00

19,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

4 191 065

4 301 752

Inköp

74 391

0

Försäljningar/utrangeringar

0

-110 687

Utgående anskaffningsvärden

4 265 456

4 191 065

Ingående avskrivningar

-3 571 040

-3 404 054

Årets avskrivningar

-341 058

-361 036

Utgående avskrivningar

-3 912 098-3 571 040

Redovisat värde

353 358

620 025

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Antal år

5

Not 2 Medelantal anställda**2022****2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

37,00

19,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

4 191 065

4 301 752

Inköp

74 391

0

Försäljningar/utrangeringar

0

-110 687

Utgående anskaffningsvärden

4 265 456

4 191 065

Ingående avskrivningar

-3 571 040

-3 404 054

Årets avskrivningar

-341 058

-361 036

Utgående avskrivningar

-3 912 098

-3 571 040

Redovisat värde

353 358

620 025

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg den dag som framgår av elektronisk signatur

Magnus Albrektsson
Verkställande direktör

Christer Johansson

Daniel Brookes

Jacob Ellsén

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur

Thomas Belfrage
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557495365126

Dokument

Årsredovisning Park Lane Restaurang AB 2022
Huvuddokument
6 sidor
Startades 2023-06-22 14:33:00 CEST (+0200) av Thomas
Belfrage (TB)
Färdigställt 2023-06-25 15:41:10 CEST (+0200)

Signerande parter

Thomas Belfrage (TB)
RSM
thomas.belfrage@rsm.se
+46 0703 51 77 99
Signerade 2023-06-25 15:41:10 CEST (+0200)

Magnus Albrektsson (MA)
Park Lane restaurang AB
magnus@parklane.se
Signerade 2023-06-25 11:12:35 CEST (+0200)

Jacob Ellsén (JE)
Park Lane Restaurang AB
jacob@parklane.se
Signerade 2023-06-22 16:28:52 CEST (+0200)

Daniel Brookes (DB)
Park Lane Restaurang AB
daniel.brookes@parklane.se
Signerade 2023-06-22 14:55:09 CEST (+0200)

Christer Johansson (CJ)
Park Lane Restaurang AB
christer.johansson@parklane.se
Signerade 2023-06-23 10:57:51 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


